公司与北京通州工业开发区总公司不存在任何关联关系，最近三年未发生过类似业务。

三、合同的主要内容

1、工程概况

工程名称：张家湾公益性墓地及休闲公园项目（第一标段）

工程地点：北京市通州区张家湾镇烧酒巷村村南

工程规模：总面积约90.33亩

2、工程承包范围：张家湾公益性墓地及休闲公园项目（第一标段）设计图纸所示的绿化工程、庭院

工程、墓室工程、给排水工程、电气工程等全部内容。

3、合同工期：

合同工期总日历天数366日历天（不包括养护期，墓室建设工程除外）

养护期：3年

4、合同价款

合同金额为人民币：陆仟伍佰贰拾叁万柒仟壹佰陆拾柒元陆角柒分（￥65,237,167.67元)。其中：安

全防护、文明施工措施费2,184,565.57元，农民工工伤保险费82,479.00元，建筑垃圾运输处置费759,

202.73元。 以上金额均为含税价。

5、工程款支付：

本工程采用墓室建设工程与园林绿化、基础设施及其他工程分别验收的方式。

（1）园林绿化、基础设施及其他工程的工程款支付如下：项目建设完成后，确认最终结算金额后30

日内支付结算金额的10%；第一年养护期结束后30日内，支付结算金额的30%；第二年养护期结束后30

日内，支付结算金额的30%；第三年养护期结束后30日内，支付结算金额的30%。